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Posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Rynku 
Pracy w Poznaniu

 WUP Poznań Data publikacji: 25.03.2022

Informujemy, że w dniu 23 marca 2022 r. odbyło się on-line pierwsze w tym roku posiedzenie plenarne 
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Poznaniu kadencji 2019-2023. Podczas spotkania omówiono 
następujące tematy:

Działania podejmowane przez publiczne służby zatrudnienia na podstawie ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.
Rynek pracy w okresie pandemii i plany na rok 2022. Rada zapoznała się z:

analizą porównawczą wielkopolskiego rynku pracy względem krajowego w latach 
2019-2021, przygotowaną przez WUP w Poznaniu,
informacją dotyczącą wysokości środków Funduszu Pracy przydzielonych na 2022 r. 
dla samorządów powiatowych Wielkopolski na finansowanie programów aktywizacji 
zawodowej bezrobotnych, w tym środków na realizację projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz informacją 
dotyczącą środków na ten cel wydatkowanych w 2021 r.
projektem Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 
2022 r. i Sprawozdaniem z wykonania Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia
w Województwie Wielkopolskim na 2021 r.

Reakcje na Stanowisko Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Poznaniu z dnia 8 grudnia 2021 r. w 
sprawie roli dualnego kształcenia zawodowego realizowanego w rzemiośle, które zostało 
przesłane do podmiotów mających wpływ za kształt regulacji prawnych w zakresie szkolnictwa 
branżowego oraz kształcenia w zawodach rzemieślniczych i organizacji egzaminów zawodowych. 
Rada zapoznała się z otrzymanymi odpowiedziami w przedmiotowej kwestii.
Wyniki VII edycji badania Barometr Zawodów dla województwa wielkopolskiego i jego powiatów.
Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Poznaniu podjęła uchwały:

w sprawie wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe młodocianych 
pracowników może być dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez 
pracodawcę na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne młodocianych 
pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania 
zawodowego,
w sprawie projektu Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie 
Wielkopolskim na 2022 r. i Sprawozdania z wykonania Planu Działań na Rzecz 
Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2021 r.

Szczegółowe informacje zostaną przedstawione w protokole z posiedzenia, który po podpisaniu 
opublikowany zostanie w zakładce: rynek pracy / wojewódzka rada rynku pracy / wojewódzka rada 
rynku pracy (kadencja 2019-2023).
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